
Z a r z ą d z e n i e  nr 415.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag do: projektu miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego części miasta Trzemeszna 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713, ze zm.) w związku z art. 17 pkt. 12 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 293, ze zm), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Rozpatrzyć uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Trzemeszna dla działek o nr ewid. 194, 210, 211, obręb 6, Miasto Trzemeszno, 

objętego uchwałą nr XIII/88/2019 z dnia 29 maja 2019 r., o przystąpieniu do sporządzenia tego 

planu. 

 

§ 2. Sposób rozpatrzenia uwag, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Z up. BURMISTRZA 

         /-/ Dariusz Jankowski 
          Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Trzemeszna Nr 415.2021 z dnia 12 kwietnia 2021 r.  

W sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Trzemeszna  

Lp. Data 
wpływu 

Autor uwagi Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Sposób 
rozpatrzenia 
uwag przez 
Burmistrza 
Trzemeszna 

1. 

 

6
.1

0
.2

0
2
0
 r

. 
0
  
  

 

 

Łukasz 
Bartoszewski 
(współautor 
projektu 
przedmioto-
wego mpzp) 
 
(uwagi 
wniesione  
do protokołu 
podczas 
debaty 
publicznej) 

1. W tekście uchwały  
w § 8 pkt 2 należy 
doprecyzować zapis: 
„dopuszczenie lokalizacji 
budynków rekreacyjno-
wypoczynkowych  lub 
budynków gospodarczo-
garażowych o łącznej 
powierzchni zabudowy do 
35 m2” 
poprzez dopisanie treści „na 
każdej działce”.  
Prawidłowy zapis 
powyższego punktu 
powinien brzmieć:  
„dopuszczenie lokalizacji 
budynków rekreacyjno-
wypoczynkowych  lub 
budynków gospodarczo-
garażowych o łącznej 
powierzchni zabudowy do 
35 m2 na każdej działce”. 
 
2. Na rysunku planu należy 
usunąć środkową 
pogrubioną linię wrysowaną 
na terenie drogi wewnętrznej 
o symbolu 2KDW, w związku 
z tym, że nie zakłada się 
wydzielania dwóch 
oddzielnych terenów (linia 
na rysunku sugeruje, że 
teren 2KDW jest rozdzielony 
linią rozgraniczającą na dwa 
odrębne tereny, co nie 
powinno mieć miejsca). 

1. Działki o nr 
ewid. 194, 210, 
211, obręb 6, 
miasto 
Trzemeszno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Działki o nr 
ewid. 210, 211, 
obręb 6, miasto 
Trzemeszno 

1. Uwaga 
uwzględniona  
w całości 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.Uwaga 
uwzględniona  
w całości 

 


